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خانه  ◄  برنامهها  ◄   ابزارهای کاربردی 
از تخفیف 70 درصدی در 17 ابزار PDF برای یک پیشنهاد دوره محدود برخوردار شوید. امروز برنامه خود را ارتقا دهید.
PDF Reader - PDF Tools ترکیبی نهایی از 17 ابزار و ابزار PDF با ویرایشگر PDF.
PDF Reader: به سرعت باز کردن و خواندن فایل pdf با pdf reader و نمایشگر داخلی حالت در نمایشگر pdf
	پرش به صفحه pdf خاص در pdf reader.


	محتوای pdf را با یادداشتهایی برای مراجعات بعدی نشانکگذاری کنید.

< br>	حالت شب در pdf reader برای خواندن راحت در شب.


	خواندن PDF محافظت شده با رمز عبور


	پرش به صفحه خاصی از محتوا و فهرست PDF< /li>

تقسیم PDF: یک فایل PDF را در یک صفحه خاص به چندین فایل تقسیم کنید. اکنون دیگر نگران تقسیم یک فایل بزرگ نباشید.

ادغام PDF: دو یا چند PDF را انتخاب کرده و در یک سند PDF واحد ادغام کنید.

تصاویر به PDF (PNG به PDF یا JPG به PDF): یک یا چند تصویر را برای ایجاد یک فایل PDF از آن انتخاب کنید. اکنون از آلبومی از حافظه طلایی خود در PDF لذت ببرید و آن را با هر کسی به اشتراک بگذارید.

قفل کردن PDF (رمزگذاری PDF): با رمزگذاری سند PDF خود با رمز عبور، از حریم خصوصی نامحدودی لذت ببرید. .

باز کردن قفل PDF (رمزگشایی PDF): رمز عبور را از PDF حذف کنید تا از دسترسی بی دردسر لذت ببرید.

صفحه ها را استخراج کنید: استخراج خاص صفحات از یک PDF.

استخراج تصاویر: استخراج همه تصاویر از PDF.

چرخش صفحات PDF: چرخش صفحه خاصی از PDF به عنوان مثال، پرتره به افقی و افقی به عمودی با زاویه 90180 یا 270 در جهت عقربه های ساعت.

تغییر ترتیب صفحات PDF: با تغییر ترتیب صفحات با کشیدن و رها کردن با فشار طولانی، ترتیب صفحات PDF را تغییر دهید. .

حذف صفحات PDF: صفحات خاصی را از یک PDF حذف کنید.

افزودن رنگ پس زمینه یا افزودن تصویر پس زمینه به PDF: هر کدام را انتخاب کنید رنگ یا تصویر برای اعمال آن در پسزمینه PDF.

افزودن/ویرایش فراداده PDF: افزودن یا ویرایش فراداده PDF امکان افزودن یا ویرایش عنوان، نویسنده، سازنده، تولید کننده، موضوع، کلمات کلیدی PDF.

افزودن واترمارک متنی به PDF: اعمال واترمارک متنی به تمام صفحات یا صفحات خاص PDF با بسیاری از گزینه های دیگر مانند موقعیت واترمارک (بالا، مرکز) ، پایین)، سبک قلم واترمارک (معمولی، پررنگ، کج، پررنگ، ایتالیک)، چرخش واترمارک (0 درجه، 45 درجه، 90 درجه، 135 درجه)، انتخاب نوع قرار دادن واترمارک (بیش از محتوا یا زیر محتوا)، اندازه قلم واترمارک، رنگ فونت واترمارک.

افزودن واترمارک تصویر به PDF:یک واترمارک تصویر را با بسیاری از گزینههای دیگر به همه صفحات یا صفحات خاص PDF اعمال کنید، مانند انتخاب نوع قرار دادن واترمارک (بیش از محتوا یا زیر) محتوا)، کدورت واترمارک، اندازه واترمارک (صفحه کامل/مناسب یا می تواند اندازه خاصی را انتخاب کند).

افزودن صفحات خالی/خالی: افزودن یک صفحه خالی/خالی به صفحه خاصی از صفحه PDF.

حذف صفحات خالی: صفحات خالی را به صورت خودکار از PDF حذف کنید.

** برای ترجمه و بهبود بهتر به ما کمک کنید. contactus.appstore@gmail.com

یک نسخه حرفه ای بخرید تا از ویژگی های ابزار بدون آگهی لذت ببرید.



  تغییرات در نسخه جدید - 2 ابزار جدید PDF اضافه شده است.
- فشرده سازی PDF.
- PDF برای متن یا استخراج متن.
- پشتیبانی از زبان اسپانیایی اضافه شد
- رفع اشکال جزئی
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برنامه خوبی هست .امکانات زیادی دارد. عملکرد سریعی هم دارد.
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بقیهٔ برنامههای این سازنده
	



لذت دانلود جدیدترین بازیها و بهترین برنامههای اندروید از مایکت!
دانلود جدیدترین بازیهای اندروید برای اوقات فراغت و دریافت بهترین برنامههای کاربردی برای انجام انواع فعالیتهای روزانه. لینک مستقیم، رایگان و سریع، تست شده و امن با ترافیک نیمبها و نصب خودکار دیتا.
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همیشه پاسخگوی شما هستیم.
  ۰۲۱-۹۲۰۰۹۳۳۰   /   ۰۲۱-۴۵۶۳۷۰۰۰ 
  info@myket.ir
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کلیه حقوق این سایت متعلق به شرکت هوشمند گستر هوتن پارس (استور اندرویدی مایکت) می باشد
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